
 

UCHWAŁA NR VI-109/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2019 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) - Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół  w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych   

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

                   

2) /-/ Robert Szydlik                 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

         

5) /-/ Grzegorz Siwek            



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 693 183,00 13 686 883,00

Pozostała działalność 430 443,00 424 143,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 13 700,00

Własne 20 000,00 13 700,00

159 163 245,45 159 156 945,45

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-109/2019 Z DNIA 21 MAJA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

FINANSOWYM WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-6 300,00

Razem: -6 300,00

80195 -6 300,00

-6 300,00

-6 300,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 302 267,00 4 303 317,00

Pozostała działalność 528 820,00 529 870,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 050,00

Własne 0,00 1 050,00

4 302 267,00 4 303 317,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-109/2019 Z DNIA 21 MAJA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

FINANSOWYM WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO – ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

1 050,00

Razem: 1 050,00

80195 1 050,00

1 050,00

1 050,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 999 137,00 2 999 737,00

Pozostała działalność 0,00 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 600,00

Własne 0,00 600,00

3 071 094,00 3 071 694,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-109/2019 Z DNIA 21 MAJA 2019 R. ZMIANY                 

W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

600,00

Razem: 600,00

80195 600,00

600,00

600,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 901 738,00 1 902 988,00

Pozostała działalność 0,00 1 250,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 250,00

Własne 0,00 1 250,00

2 035 956,00 2 037 206,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-109/2019 Z DNIA 21 MAJA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

1 250,00

Razem: 1 250,00

80195 1 250,00

1 250,00

1 250,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 900 294,00 5 902 794,00

Pozostała działalność 592 968,00 595 468,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 500,00

Własne 0,00 2 500,00

5 900 294,00 5 902 794,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-109/2019 Z DNIA 21 MAJA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

2 500,00

Razem: 2 500,00

80195 2 500,00

2 500,00

2 500,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 472 289,00 1 473 189,00

Pozostała działalność 135 702,00 136 602,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 900,00

Własne 0,00 900,00

1 472 289,00 1 473 189,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-109/2019 Z DNIA 21 MAJA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Rozdział Zmiana

900,00

Razem: 900,00

80195 900,00

900,00

900,00


